
Державний навчальний заклад 
«ОДЕСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ ТОРГІВЛІ 

ТА ТЕХНОЛОГІЙ ХАРЧУВАННЯ»

Код ЄДРПОУ 20988338
НАКАЗ

Z $' 0 3  еОІЇ/іЛ м. Одеса №

Про результати атестації педагогічних 
працівників ДНЗ «ОВПУТТХ» 
у 2021/2022 н.р.

На підставі рішення атестаційної комісії училища від 28.03.2022 року, 
протокол № З,
НАКАЗУЮ:

1. Підтвердити відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст другої категорії»:
- Музиченко Наталії Олександрівні -  викладачу предметів «Історія України», 
«Громадянська освіта»;
- Заяць Руслані Русланівні -  викладачу предмету «Технологія приготування 
борошняних кондитерських виробів з основами товарознавства»
- Нємазєнко Вікторії Михайлівні -  викладачу предмету «Технологія 
приготування їжі з основами товарознавства»
- Кабрицькій Тетяні Василівні -  викладачу предмету «Технологія приготування 
борошняних кондитерських виробів з основами товарознавства»
2. Підтвердити відповідність займаній посаді майстер виробничого навчання та 
присвоїти 12 тарифний розряд:
- Шарахматовій Наталії Володимирівні -  майстру виробничого навчання
5. Порушити клопотання перед атестаційною комісією Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації:
5.1. про підтвердження раніше присвоєної кваліфікаційної категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та педагогічного звання «викладач-методист»:
- Висоцькій Людмилі Євгенівні -  викладачу предмету «Українська мова за 

професійним спрямуванням»
- Пеняєву Сергію Миколайовичу -  викладачу предметів «Історія України», 
«Правознавство»
5.2. про підтвердження раніше присвоєної кваліфікаційної категорії «спеціаліст 
вищої категорії»:
- Горчевій Олені Ярославівні -  викладачу загальноосвітніх предметів 
«Математика», «Інформатика»;
5.3. про підтвердження раніше присвоєного педагогічного звання «майстер 
виробничого навчання І категорії»:
- Жихарській Ганні Іванівні -  майстру виробничого навчання



3. Бухгалтерії училища врахувати результати атестації при нарахуванні 
заробітної плати, які атестувались упродовж 2021/2022 н.р., з дня прийняття 
рішення атестаційною комісією з 28 березня 2022 року:
3.1. майстру в/н: Шарахматовій Н.В.
3.2. викладачам: Музиченко Н.О., Заяць P.P., Нємазєнко В.М., Кабрицькій Т.В. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заст. директора з НВР
Терновського В.Г.

Л.Є. Висоцька

В.Г.Терновський

Г.І.Жихарська 
С.М.Пеняєв 
Т.В.Кабрицька 
Н.О.Музиченко

Р. Заяць 
В.М.Нємазєнко 
Н.В.Шарахматова


